
 
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

 
від  24.11.2021 року №355 

 

Про надання дозволу на ремонт діючого 

септика по вул.____________м. Збаража 

 

 

 

Розглянувши заяву гр_________ (вх. № Б-1540/2.7 від 04.11.2021р.), технічні умови, 

ордер на проведення земельних робіт, керуючись ст. 52 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  
1. Дати дозвіл гр. ________________ на ремонт діючого септика по вул. 

________________м. Збаража при дотриманні вимог пункту 2 (другого) даного рішення. 

2. Зобов'язати гр.________________.: 

2.1 Дотриматись вимог, зазначених в ордері (дозволі) на проведення робіт по влаштуванню 

водовідведення та технічних умовах. 

3. Затвердити ордер (дозвіл) на проведення робіт по ремонту діючого септика по            

вул______________м. Збаража. 

 

 

 

 
Головуючий засідання  

(секретар ради)                                                                                  Р.П.Напованець  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


